
Sprintpokal 2024 Kempten am 23.11.2024

TV Kempten - Schwimmabteilung 1 www.schwimmen-kempten.de

Wettkampf 164 - 4x25m Einzel-Lagen männlich (Brust)
4x25m Einzel-Lagen männlich
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leo Fingerle 2008 TV Kempten 00:13,51
2. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 00:15,12
3. Frank Kurmyshkin 2003 TSV 1909 Gersthofen 00:15,26
4. Michael Bitzl 2008 TSV 1862 Friedberg 00:15,36
5. Simon Stengl 1998 TSV 1862 Friedberg 00:15,53
6. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 00:15,90
7. Christian Schröder 1994 TV Kempten 00:16,19
8. Ferdinand Havelka 2010 TSV Obergünzburg 00:16,26
9. Srecko Nikolic 2009 SG Haunstetten 00:16,63
10. Pius Willmann 2010 SV Reutte 00:16,89
11. Adrian Hög 2007 TSV Obergünzburg 00:17,53
12. Alexander Tresselt 2010 TSV Schongau 00:17,90



Sprintpokal 2024 Kempten am 23.11.2024

TV Kempten - Schwimmabteilung 2 www.schwimmen-kempten.de

4x25m Einzel-Lagen weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Lotta Naima Schnitzer  2008 TV Kempten  00:59,98 
2. Amelie Haggenmüller  2010 TV Kempten  01:03,45 
3. Amelie Müller  2012 TV 1860 Immenstadt  01:05,79 
4. Maja Zidek  2009 TSV Schongau  01:08,63 
5. Karolin Tsu  2006 SG Haunstetten  01:09,22 
6. Veronika Swetlik  2006 TSV Obergünzburg  01:09,36 
7. Alea Burger  2009 SG Haunstetten  01:09,74 
8. Katharina Bitzl  2011 TSV 1862 Friedberg  01:12,42 
9. Antonia Tränkner  2011 TSV 1862 Friedberg  01:12,89 
10. Hanna Batzer  2009 TSV Obergünzburg  01:13,00 
11. Alicia Tresselt  2011 TSV Schongau  01:20,93 



Sprintpokal 2024 Kempten am 23.11.2024

TV Kempten - Schwimmabteilung 3 www.schwimmen-kempten.de

4x25m Einzel-Lagen männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Leo Fingerle  2008 TV Kempten  00:52,54 
2. Simon Stengl  1998 TSV 1862 Friedberg  00:53,93 
3. Frank Kurmyshkin  2003 TSV 1909 Gersthofen  00:54,45 
4. Michael Bitzl  2008 TSV 1862 Friedberg  00:54,57 
5. Christian Schröder  1994 TV Kempten  00:56,02 
6. Simon Joas  2002 TV 1860 Immenstadt  00:56,91 
7. Jakob Schneider  2009 TV 1860 Immenstadt  00:56,93 
8. Srecko Nikolic  2009 SG Haunstetten  01:01,65 
9. Ferdinand Havelka  2010 TSV Obergünzburg  01:01,96 
10. Pius Willmann  2010 SV Reutte  01:02,79 
11. Adrian Hög  2007 TSV Obergünzburg  01:03,86 
12. Alexander Tresselt  2010 TSV Schongau  01:05,50 

Mannschaftspokalwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 164
Platz Verein Punkte

1. TV Kempten   244
2. TSV 1909 Gersthofen   177
3. TV 1860 Immenstadt   120
4. VSC 1862 Donauwörth   109
5. VFL-Kaufering   103
6. TSV 1862 Friedberg   96
7. TSV 1863 Marktoberdorf   93
8. SV Augsburg 1911   78
9. 1. SC Ravensburg   75

10. TSV Bobingen Orcas   71
10. TSV Mindelheim   71
12. TSV 1850 Lindau   65
13. TSV Obergünzburg   63
14. TS Dornbirn Schwimmen   49
15. TV-Lindenberg   42
16. 1.FCN Schwimmen   33
17. TSV Schongau   31
18. SV Reutte   26
19. Schwimmclub Lechfeld   25
20. TSV Königsbrunn   23
21. Schwimmunion Osttirol   21
22. Post SV Augsburg   8
23. Team Buron Kaufbeuren   5
24. SG Haunstetten   4
25. SV Amendingen   3

Kempten, den 23.11.2024
Abschnittende: 12:55 Uhr
Protokollende: 13:10 Uhr

  gez. Peter Hämmerle    gez. Bernhard Meyer    gez. Hannes Mücklich  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


